DC/DC模块电源
PBSI01-R3系列
- 1 -
Railway Automation Datacom IPC Industry Measurement Telecom Charger Boat
PBSI01-R3系列为小型SIP封装，1W输出功率，定电压输入，隔离非稳压输出，具有体积小，高功率
密度，低纹波噪声等特点，广泛应用于电力、工控、通信、物联网、汽车等领域。
 产品特点
 高效率，低损耗
 隔离电压 1500VDC
 可持续输出短路保护
 工作温度范围：-40℃ to +85℃
 低纹波噪声
 SIP封装，高功率密度
型号编码
PBSI XX - XX S XX M - R3
系列名称 输出功率 输入标称电压 输出类型 输出电压 遥控逻辑     代别
 01 : 1W 03 : 2.97~3.63VDC S : 单路 03 : 3.3V P : 正逻辑
  05 : 4.5~5.5VDC D : 双路隔离 05 : 5V N : 负逻辑
   12 : 10.8~13.2VDC E : 双路不隔离 12 : 12V M : 无逻辑
   24 : 21.6~26.4VDC T : 三路 15 : 15V
24 : 24V
1W，定电压输入，隔离非稳压单路输出DC-DC模块电源
DC/DC模块电源
PBSI01-R3系列
- 2 -
产品选型
         产品型号
输入电压
（范围）
输出电压 输出电流
@满载
输出效率
Typ
最大电容负载
VDC VDC mA  % μF
PBSI01-03S03M-R3 3.3VDC
(2.97~3.63VDC)
3.3 303 80 1000
PBSI01-03S05M-R3 5 200 80 1000
PBSI01-05S03M-R3
5.0VDC
(4.5~5.5VDC)
3.3 303 80 1000
PBSI01-05S05M-R3 5 200 81 1000
PBSI01-05S12M-R3 12 83 83 220
PBSI01-05S15M-R3 15 67 83 220
PBSI01-05S24M-R3 24 42 85 100
PBSI01-12S03M-R3
12VDC
(10.8~13.2VDC)
3.3 303 80 1000
PBSI01-12S05M-R3 5 200 82 1000
PBSI01-12S12M-R3 12 83 85 220
PBSI01-12S15M-R3 15 67 85 220
PBSI01-12S24M-R3 24 42 85 100
PBSI01-24S03M-R3
24VDC
(21.6~26.4VDC)
3.3 303 80 1000
PBSI01-24S05M-R3 5 200 83 1000
PBSI01-24S12M-R3 12 83 86 220
PBSI01-24S15M-R3 15 67 86 220
PBSI01-24S24M-R3 24 42 87 100
输入规格
参数 条件 最低 典型 最高 单位
输入电流 空载 - 5 10 mA
冲击电压
2.97~3.63VDC、4.5~5.5VDC输入系列 - - 8
VDC
10.8~13.2VDC输入系列 - - 20
21.6~26.4VDC输入系列 - - 30
启动电压
2.97~3.63VDC输入系列 - - 2.97
4.5~5.5VDC输入系列 - - 4.5
10.8~13.2VDC输入系列 - - 10.8
21.6~26.4VDC输入系列 - - 21.6
输入滤波器  Pi type
热插拔  不支持
DC/DC模块电源
PBSI01-R3系列
- 3 -
输出规格
参数 条件 最低 典型 最高 单位